Ì
	UBND HUYỆN THỦ THỪA
TRƯỜNG THCS NHỊ THÀNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 86  /QĐ-THCSNT
	Nhị Thành, ngày 07   tháng 03 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ lựa chọn sách giáo khoa lớp 9 môn Hoạt động trải nghiệm-

 hướng nghiệp năm học 2024 - 2025
Chương trình giáo dục phổ thông 2018
 -------------------------

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NHỊ THÀNH

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của
Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Chương trình giáo dục phổ thông,
Chương trình tổng thể và Chương trình môn học/hoạt động giáo dục;
Căn cứ Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2023 của Bộ
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về việc lựa chọn sách giáo
khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ Quyết định số 4338/QĐ-BGDĐT ngày 18/12/2023 về việc phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 9; Quyết định số 421/QĐ-BGDĐT ngày 29/01/2024 về việc phê duyệt bổ sung sách giáo khoa lớp 9 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông;
 Căn cứ kế hoạch số 83/HĐLCSGK  ngày 02/03/2024 của Hội đồng lựa chọn SGK Trường THCS Nhị Thành về việc Tổ chức lựa chọn sách giáo khoa lớp 9 Chương trình Giáo dục phổ thông 2018 áp dụng từ năm học 2024 – 2025;
Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn,
QUYẾT ĐỊNH:

           Điều 1. Thành lập Tổ lựa chọn sách giáo khoa lớp 9 môn Hoạt động trải nghiệm-hướng nghiệp Chương trình  giáo dục phổ thông 2018, gồm ông, bà có tên (theo danh sách đính kèm).
Điều 2. Tổ có trách nhiệm tổ chức lựa chọn sách giáo khoa lớp 9 môn Hoạt động trải nghiệm-hướng nghiệp Chương trình giáo dục phổ thông 2018 theo quy định tại Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông và quy định cụ thể về tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa phù hợp với đặc điểm kinh tế - xã hội tại Xã Nhị Thành và điều kiện tổ chức dạy học đơn vị.
Tổ  tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Bộ phận chuyên môn, kế toán và các cá nhân có tên tại  Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                                                                    HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;
- Lưu

	UBND HUYỆN THỦ THỪA

TRƯỜNG THCS NHỊ THÀNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH
Tổ lựa chọn sách giáo khoa lớp 9 môn Hoạt động trải nghiệm-hướng nghiệp

năm học 2024 – 2025
 Chương trình giáo dục phổ thông 2018
(Kèm theo QĐ số 86  /QĐ -THCSNT ngày  07 /03/2024)
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ

	1
	Nguyễn Văn Phụng
	P. Hiệu trưởng
	Tổ trưởng

	2
	Nguyễn Thị Trúc Linh
	GV
	Ủy viên

	3
	Nguyễn Quốc Hùng
	GV
	Ủy viên

	4
	Lý Kim Đính
	GV
	Uy viên

	5
	Liêu Văn Thức
	TTCM
	Tổ phó

	6
	Huỳnh Thị Ngọc  Dịp
	GV
	Uy viên

	7
	Nguyễn Hoàng Tước
	GV
	Uy viên

      Tổng cộng danh sách có: 07 (người)./.